Deloitte.

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Phone 36 10 20 30 Fax 36 10 20 40 www.deloitte.dk

AIRLAND LOGISTICS A/S

Kystvejen 14 2770 Kastrup Business Registration No 45536319

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.05.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Flemming Eltang

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

AIRLAND LOGISTICS A/S Kystvejen 14 2770 Kastrup

Central Business Registration No (CVR): 45536319

Founded: 02.07.1973 Registered in: Taarnby

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Jan Steen Jensen, Chairman Claus Moestrup Anthony Charles Berson

Executive Board

Claus Moestrup, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 Postboks 1600 0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company carries on shipping business.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 1,243 thousand, which Management considers satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	Notes_	2018 DKK	2017 DKK
Gross profit		8.451.519	14.675.316
Staff costs	1	(6.915.842)	(6.692.378)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(40.351)	(16.325)
Operating profit/loss		1.495.326	7.966.613
Other financial income	3	213.208	9.436
Other financial expenses	4	(94.672)	(973.464)
Profit/loss before tax		1.613.862	7.002.585
Tax on profit/loss for the year	5	(370.483)	(1.553.491)
Profit/loss for the year		1.243.379	5.449.094
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		2.500.000	2.500.000
Retained earnings		(1.256.621)	2.949.094
		1.243.379	5.449.094

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		298.126_	64.529
Property, plant and equipment	6	298.126	64.529
Fixed assets		298.126	64.529
Trade receivables		8.807.836	22.399.483
Receivables from group enterprises		2.089.893	3.811.042
Receivables from associates		30.396	5.548
Other receivables		27.168	290.751
Prepayments		169.733	128.586_
Receivables		11.125.026	26.635.410
Cash		7.042.045	3.446.614
Current assets		18.167.071	30.082.024
Assets		18.465.197	30.146.553

Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK	2017 DKK
Contributed capital		540.000	540.000
Retained earnings		5.851.762	7.108.383
Proposed dividend		2.500.000	2.500.000
Equity		8.891.762	10.148.383
Deferred tax		15.000	16.000
Provisions		15.000	16.000
Bank loans		0	796.576
Trade payables		8.262.480	13.795.456
Payables to group enterprises		0	2.979.878
Income tax payable		371.483	1.561.962
Other payables		924.472	848.298
Current liabilities other than provisions		9.558.435	19.982.170
Liabilities other than provisions		9.558.435	19.982.170
Equity and liabilities		18.465.197	30.146.553
Unrecognised rental and lease commitments	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Related parties with controlling interest	10		
Group relations	11		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity				
beginning of	540.000	7,108,383	2,500,000	10.148.383
year Ordinary	540.000	7.106.363	2.300.000	10.146.363
dividend paid	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Profit/loss for				
the year	0	(1.256.621)	2.500.000	1.243.379
Equity end				
of year	540.000	5.851.762	2.500.000	8.891.762

Notes

	2018 DKK	2017 DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	5.681.654	5.630.631
Pension costs	951.050	875.837
Other social security costs	88.373	80.698
Other staff costs	194.765	105.212
	6.915.842	6.692.378
Average number of employees	11_	11
	2018	2017
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	40.351	16.325
	40.351	16.325
	2018 DKK	2017 DKK
3. Other financial income		
Exchange rate adjustments	184.068	0
Other financial income	29.140	9.436
	213.208	9.436
	2018	2017
4. Other financial company	DKK	DKK
4. Other financial expenses Other interest expenses	94.672	98.850
Exchange rate adjustments	94.072	874.614
Exchange rate adjustments	94.672	973.464
	2018 DKK	2017 DKK
5. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	371.483	1.561.962
Change in deferred tax	(1.000)	(8.471)
	370.483	1.553.491

Notes

		Other fixtures and fittings,
		tools and
		equipment DKK
6. Property, plant and equipment		DICIC
Cost beginning of year		370.346
Additions		273.948
Disposals		(199.165)
Cost end of year		445.129
Depreciation and impairment losses beginning of year		(305.817)
Depreciation for the year		(40.351)
Reversal regarding disposals		199.165
Depreciation and impairment losses end of year		(147.003)
Carrying amount end of year		298.126
	2018	2017
	DKK	DKK
7. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	441.111	558.259

8. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Airland Group ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9. Assets charged and collateral Collateral security provided for subsidiaries and other group enterprises

The bank debts of other consolidated companies are secured by way of a company charge of DKK 5,000 thousand. The company charge comprises trade receivables.

Notes

10. Related parties with controlling interest

Airland Group ApS, Kystvejen 14, 2770 Kastrup, Denmark wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the entity.

11. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Airland Group ApS, Kystvejen 14, 2770 Kastrup, Denmark
